ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2026

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de
suas atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 858/2025
do Poder Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária da JARI do mês de
Janeiro será realizada no dia 19 de Janeiro de 2026, às 08h00min, na sede da JARI, na
Superintendência de Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

CÍCERO ROMÃO ELEUTÉRIO DE ASSIS 20260400001295

EDISANDRO CERQUEIRA DE SANTANA 20260400001309

MADJE ALVES DE OLIVEIRA 20260400001104

VALDIVANIA NEVES DA COSTA 20260400001325

MADJE ALVES DE OLIVEIRA 20260400001090

MADJE ALVES DE OLIVEIRA 20260400001120

MADJE ALVES DE OLIVEIRA 20260400001112

JOSÉ ORLANDO ANDRADE DE MORAIS JUNIOR 20260400001139

JOÃO BATISTA DOS SANTOS SOUSA 20260400001180

DENYS CANDEIA DE AZEVEDO 20260400000990

FRANCISCO DE ASSIS BEZERRA DOS SANTOS 20250400022055

MANOEL PLÁCIDO DE OLIVEIRA NETO 20260400000078

EMANOEL MESSIAS OLIVEIRA DE ARAUJO 20260400000060

KARLA WERNAIDE BENEVIDES DE MORAIS 20260400001163

GEFFERSON GONÇALVES ARAÚJO 20260400001171

ALBERTO CARNEIRO DE MEDEIROS 20260400000760

ALBERTO CARNEIRO DE MEDEIROS 20260400000752

ALBERTO CARNEIRO DE MEDEIROS 20260400000744

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 16 de Janeiro de 2026

Damião Medeiros de Oliveira

Presidente